
Pedra Branca 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO N2  023/2025-PE 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n8  023/2025-PE, referente ao 
Processo Administrativo n9  046/2025, o(a) Sr(a). JAMILLY DE SOUSA FERNANDES, Ordenador de 
Despesas do(a) SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei 
n2  14.133 de 12  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) 
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

3-LOTE 03- MATERIAL DIVERSOS 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 

Apito profissional 	 POKER 	10,00 	Unidade 

DEFOCA 
2 	Bandeira de escanteio 	 4,00 	 KIt 

SPORTS 

11 	Caixa de som amplificada 	 PROBASS 	1,00 	Unidade 

12 	Cartão esportivo 	 PANGUE 	4,00 	 Par 

13 	Colete 	 TRO 	 300,00 	Unidade 

14 	Cones para treinamentos 	 PLASTCOR 	100,00 	Unidade 

15 	Cronômetro 	 PANGUE 	10,00 	Unidade 

17 	Kit de placar de mesa 	 VOLLO 	 2,00 	 Kit 

19 	Microfone auricular 	 VOKAL 	 1,00 	Unidade 

20 	Microfone sem fio 	 SOUNDVOICE 	2,00 	 Kit 

Placar 	de 	substituição 	de 
21 

	

	 PANGUE 	2,00 	Unidade 
futebol 

V. RES. 	V. UNIT. 

	

74,45 	 40,39 

	

205,58 	205,58 

	

2.905,17 	2.877,54 

	

67,96 	 10,74 

	

38,96 	 22,16 

	

43,07 	 26,22 

	

168,50 	 38,71 

	

221,86 	221,86 

	

666,75 	665,18 

	

785,00 	596,91 

	

1.059,59 	271,73 

VALOR TOTAL 

V. TOTAL 

403,90 

822,32 

2.877,54 

42,96 

6.648,00 

2.622,00 

387,10 

443,72 

665,18 

1.193,82 

543.46 

16.650,00 

Adjudicado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor 
de R$ 16.650,00 (dezesseis mil, seiscentos e cinquenta reais), em 03/06/2025. 

44.870.579/0001-19 - LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 

1 - LOTE 01- MATERIAL ESPORTIVOS 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 
	

MARCA 	QTD. 	 UNO. 	V. REF. 	V UNIT. 	V. TOTAL 

3 	Bola beach tênis 
	

Camewin 
	

400,00 	Unidade 
	

24,18 	18,01 
	

7.204,00 
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4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

16 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Bola de basquete adulto 

Bola de futebol adulto 

Bola de Futevôlei 

Bola de futsal adulto 

Bola de futsal Juvenil 

Bola de vôlei 

Bola vôlei de praia 

Fita de demarcação quadra de 

beach tênis 

Raquete para beach tênis 

Raquete tênis de mesa 

Rede beach tênis 

Rede de futebol 

Rede de futebol society 

Rede de futsal 

Rede de vôlei 

Penal 

Penalty 

Penalty 

Penalty 

Penalty 

Penalty 

Penalty 

Gismar 

Redes 

Camewin 

Dalebol 

Gismar 

Redes 

Gismar 
Redes 

Gismar 

Redes 

Gismar 

Redes 

Gismar 

Redes 

20.00 

200,00 

20,00 

100.00 

20,00 

50,00 

20,00 

6,00 

20,00 

6,00 

6.00 

50,00 

30,00 

20,00 

20,00 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Par 

Unidade 

Par 

Par 

Par 

Unidade 

	

154,53 	114,97 

	

220,05 	163,93 

	

288,24 	214,73 

	

181,47 	135,19 

	

153,67 	114,48 

	

186,66 	139,06 

	

281,06 	209,38 

	

222,23 	165,56 

	

373,23 	278,05 

	

102.53 	77,70 

	

533,93 	397,77 

	

403,00 	300,23 

	

352.40 	262,53 

	

446,82 	332,88 

	

303,00 	225,73 

VALOR TOTAL 

2299,40 

32.786,00 

4.294,60 

13.519,00 

2.289,60 

6.953,00 

4.187,60 

993,36 

5.561,00 

466,20 

2.386,62 

15.011,50 

7.875,90 

6.657,60 

4.514,60 

116.999,98 

2 - LOTE 02 - TROFEUS E MEDALHAS 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	 UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

18 	Medalha em acrflico 	 DL 	1.500,00 	Unidade 	 15,36 	15,26 	22.890,00 

29 	Troféu em acrfllco 	 DL 	 100,00 	Unidade 	 89,97 	89.41 	 8.941,00 

30 	Troféu em MDF 	 DL 	 100.00 	Unidade 	 95.25 	94,65 	 9.465,00 

31 
Troféu para premiação 1° 	

DL 	 15,00 	Unidade 	 713,33 	706,92 	10.603,80 colocado 

32 	
Troféu para premiação 20  e ° 	

DL 	 30,00 	Unidade 	 550,00 	546,67 	16.400,10 colocados 

	

VALOR TOTAL 	68.299,90 

Adjudicado para LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 44.870.579/0001-19, pelo melhor 
valor de R$ 185.299,88 (cento e oitenta e cinco mil, duzentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos), 
em 03/06/2025. 

Jamilly De S • sa Fernandes 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 
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