



TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO № 023/2025-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 023/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº 046/2025, o(a) Sr(a). JAMILLY DE SOUSA FERNANDES, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

3 - LOTE 03 - MATERIAL DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	v. unit.	V. TOTAL
1	Apito profissional	POKER	10,00	Unidade	74,45	40,39	403,90
2	Bandeira de escanteio	DEFOCA SPORTS	4,00	Kit	205,58	205,58	822,32
11	Caixa de som amplificada	PROBASS	1,00	Unidade	2.905,17	2.877,54	2.877,54
12	Cartão esportivo	PANGUE	4,00	Par	67,96	10,74	42,96
13	Colete	TRB	300,00	Unidade	38,96	22,16	6.648,00
14	Cones para treinamentos	PLASTCOR	100,00	Unldade	43,07	26,22	2.622,00
15	Cronômetro	PANGUE	10,00	Unidade	168,50	38,71	387,10
17	Kit de placar de mesa	VOLLO	2,00	Kit	221,B6	221,86	443,72
19	Microfone auricular	VOKAL	1,00	Unidade	666,75	665,18	665,18
20	Microfone sem fio	SOUNDVOICE	2,00	Kit	785,00	596,91	1.193,82
21	Placar de substitulção de futebol	PANGUE	2,00	Unidade	1.059,59	271,73	543,46
	VALOR TOTAL					16.650,00	

Adjudicado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 16.650,00 (dezesseis mil, seiscentos e cinquenta reais), em 03/06/2025.

44.870.579/0001-19 - LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA

1 - LOTE 01 - MATERIAL ESPORTIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	v. ref.	v. unit.	V. TOTAL
3	Bola beach tênis	Camewin	400,00	Unidade	24,18	1B,01	7.204,00

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000 CNPJ: 07.726.540/0001-04 E-mail: gabinete@pedrabranca.ce.gov.br | Tel.: (85) 9 9663-6465





4	Bola de basquete adulto	Penal	20,00	Unidade	154,53	114,97	2.299,40
5	Bola de futebol adulto	Penalty	200,00	Unidade	220,05	163,93	32.786,00
6	Bola de Futevôlei	Penalty	20,00	Unidade	288,24	214,73	4.294,60
7	Bola de futsal adulto	Penalty	100,00	Unidade	181,47	135,19	13.519,00
8	Bola de futsal juvenil	Penalty	20,00	Unidade	153,67	114,48	2.289,60
9	Bola de vôlei	Penalty	50,00	Unidade	186,66	139,06	6.953,00
10	Bola vôlei de praia	Penalty	20,00	Unidade	281,06	209,38	4.187,60
16	Fita de demarcação quadra de beach tênis	Gismar Redes	6,00	Unidade	222,23	165,56	993,36
22	Raquete para beach tênis	Camewin	20,00	Unidade	373,23	278,05	5.561,00
23	Raquete tênis de mesa	Dalebol	6,00	Par	102,53	77 ,70	466,20
24	Rede beach tênis	Gismar Redes	6,00	Unldade	533,93	397,77	2.386,62
25	Rede de futebol	Gismar Redes	50,00	Par	403,00	300,23	15.011,50
26	Rede de futebol society	Gismar Redes	30,00	Par	352,40	262,53	7.875,90
27	Rede de futsal	Gismar Redes	20,00	Par	446,82	332,88	6.657,60
28	Rede de vôlei	Gismar Redes	20,00	Unidade	303,00	225,73	4.514,60
					VAL	OR TOTAL	116.999,98

2 - LOTE 02 - TROFEUS E MEDALHAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	v. REF.	v. unit.	V. TOTAL
18	Medalha em acrílico	DL	1.500,00	Unidade	15,36	15,26	22.890,00
29	Troféu em acrílico	DL	100,00	Unldade	89,97	89,41	8.941,00
30	Troféu em MDF	DL	100,00	Unidade	95,25	94,65	9.465,00
31	Troféu para premiação 1º colocado	DL	15,00	Unidade	713,33	706,92	10.603,80
32	Troféu para premiação 2° e 3° colocados	DL	30,00	Unidade	550,00	546,67	16.400,10
					V.	68.299,90	

Adjudicado para LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 44.870.579/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 185.299,88 (cento e oitenta e cinco mil, duzentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos), em 03/06/2025.

Jamilly De Sousa Fernandes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000 CNPJ: 07.726.540/0001-04 E-mail: gabinete@pedrabranca.ce.gov.br | Tel.: (85) 9 9663-6465